
Eifel 2009/2010

Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Blau - Weiss Neuerburg 18 17 1 0 143:40 +103 35:1
2 DJK Matzen 18 14 2 2 136:59 +77 30:6
3 SV Ferschweiler 18 11 4 3 121:90 +31 26:10
4 SV Wolsfeld 18 9 3 6 111:106 +5 21:15
5 TTV Basberg 18 8 2 8 114:104 +10 18:18
6 SV Bollendorf 18 6 3 9 96:111 -15 15:21
7 TTC Rommersheim II 18 3 4 11 81:133 -52 10:26
8 TTSG Prümtal 18 3 3 12 81:129 -48 9:27
9 DJK Irrel II 18 4 1 13 73:130 -57 9:27

10 SC Irrhausen 18 2 3 13 82:136 -54 7:29
 

Bemerkungen
Relegationsspiele finden am 1. Mai 2010 in der Sporthalle der
Hauptschule in Hillesheim statt. Spielplan siehe Regionshomepage
Eifel unter Terminen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 17:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rommersheim II
TTV Basberg
SV Ferschweiler

SC Irrhausen
SV Bollendorf
TTSG Prümtal

7:7
8:3
8:4

Sa. 05.09.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Blau - Weiss Neuerburg
SV Bollendorf
SV Wolsfeld
SV Ferschweiler

TTV Basberg
DJK Matzen
TTSG Prümtal
SC Irrhausen

8:4
3:8
8:5
7:7

Sa. 12.09.2009 18:00 (1)
19:00 (1)

SV Bollendorf
DJK Irrel II

SV Wolsfeld
SV Ferschweiler

7:7
2:8

Di. 22.09.2009 18:00 v (1) DJK Matzen TTC Rommersheim II 8:0
Sa. 26.09.2009 17:00 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rommersheim II
DJK Matzen
SV Bollendorf
SV Ferschweiler

TTV Basberg
SV Blau - Weiss Neuerburg
DJK Irrel II
SV Wolsfeld

8:5
4:8
8:1
7:7

Sa. 10.10.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Irrhausen
SV Wolsfeld
TTV Basberg

TTSG Prümtal
TTC Rommersheim II
DJK Irrel II

5:8
8:4
8:2

Sa. 17.10.2009 19:00 t (1)
19:00 (1)

SC Irrhausen
TTSG Prümtal

DJK Irrel II
SV Blau - Weiss Neuerburg

8:5
4:8

Do. 22.10.2009 20:00 v (1) SV Blau - Weiss Neuerburg SC Irrhausen 8:0
Sa. 24.10.2009 18:00 (1)

18:30 t/v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Bollendorf
SV Wolsfeld
DJK Irrel II
TTSG Prümtal

SV Ferschweiler
TTV Basberg
TTC Rommersheim II
DJK Matzen

3:8
8:6
8:2
2:8

Sa. 31.10.2009 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SC Irrhausen
SV Blau - Weiss Neuerburg
SV Wolsfeld
SV Ferschweiler

DJK Matzen
TTC Rommersheim II
DJK Irrel II
TTV Basberg

2:8
8:2
8:5
7:7

Sa. 07.11.2009 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rommersheim II
SV Bollendorf
TTV Basberg
DJK Irrel II

SV Ferschweiler
SV Blau - Weiss Neuerburg
TTSG Prümtal
DJK Matzen

1:8
2:8
8:2
0:8
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Eifel 2009/2010

Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2009 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SC Irrhausen
SV Bollendorf
TTV Basberg
DJK Irrel II

SV Wolsfeld
TTSG Prümtal
DJK Matzen
SV Blau - Weiss Neuerburg

0:8
8:5
2:8
0:8

Do. 26.11.2009 20:00 t/v (1) SV Blau - Weiss Neuerburg SV Ferschweiler 8:0
Sa. 28.11.2009 17:00 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rommersheim II
DJK Matzen
SC Irrhausen
TTSG Prümtal

SV Bollendorf
SV Wolsfeld
TTV Basberg
DJK Irrel II

7:7
8:1
2:8
7:7

Fr. 04.12.2009 20:00 v (2) DJK Matzen SV Ferschweiler 6:8
Sa. 05.12.2009 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Rommersheim II
SC Irrhausen
SV Blau - Weiss Neuerburg

TTSG Prümtal
SV Bollendorf
SV Wolsfeld

3:8
7:7
8:3

Di. 05.01.2010 19:30 v (1) SV Ferschweiler SV Bollendorf 8:2
Sa. 23.01.2010 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

SC Irrhausen
SV Ferschweiler
TTSG Prümtal

SV Blau - Weiss Neuerburg
DJK Irrel II
SV Bollendorf

0:8
8:4
3:8

Sa. 30.01.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Blau - Weiss Neuerburg
SV Wolsfeld
TTV Basberg
DJK Matzen

TTSG Prümtal
SC Irrhausen
TTC Rommersheim II
SV Bollendorf

8:1
8:5
6:8
8:2

Sa. 06.02.2010 17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rommersheim II
DJK Irrel II
SV Blau - Weiss Neuerburg
SV Wolsfeld
TTSG Prümtal

DJK Matzen
TTV Basberg
SV Bollendorf
SV Ferschweiler
SC Irrhausen

2:8
1:8
8:1
8:4
8:4

Sa. 20.02.2010 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Blau - Weiss Neuerburg
SV Bollendorf
TTV Basberg
DJK Matzen
TTSG Prümtal

DJK Irrel II
TTC Rommersheim II
SV Ferschweiler
SC Irrhausen
SV Wolsfeld

8:1
8:2
2:8
8:4
2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rommersheim II
SV Wolsfeld
TTV Basberg
SV Ferschweiler

DJK Irrel II
SV Bollendorf
SV Blau - Weiss Neuerburg
DJK Matzen

6:8
1:8
6:8
7:7

Do. 04.03.2010 20:00 v (1) SV Blau - Weiss Neuerburg DJK Matzen 7:7
Sa. 06.03.2010 20:00 v (1) TTSG Prümtal SV Ferschweiler 2:8
Sa. 13.03.2010 17:00 (1)

18:00 (1)
19:00 t/v

TTC Rommersheim II
SV Bollendorf
DJK Irrel II

SV Wolsfeld
TTV Basberg
SC Irrhausen

7:7
6:8
6:8

Sa. 20.03.2010 16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Matzen
SC Irrhausen
SV Blau - Weiss Neuerburg
TTV Basberg

TTSG Prümtal
TTC Rommersheim II
SV Ferschweiler
SV Wolsfeld

8:0 U
6:8
8:1
8:5

Sa. 27.03.2010 17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Rommersheim II
DJK Matzen
TTSG Prümtal

SV Blau - Weiss Neuerburg
DJK Irrel II
TTV Basberg

1:8
8:1
7:7

Sa. 10.04.2010 18:00 (1)
19:00 (1)

TTV Basberg
DJK Irrel II

SC Irrhausen
SV Wolsfeld

8:5
6:8

Sa. 17.04.2010 18:00 (1)
19:00 v (I)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Wolsfeld
SV Bollendorf
DJK Irrel II
SV Ferschweiler

DJK Matzen
SC Irrhausen
TTSG Prümtal
TTC Rommersheim II

5:8
8:6
8:6
8:6

Di. 20.04.2010 20:00 v (1) SV Wolsfeld SV Blau - Weiss Neuerburg 3:8
Sa. 24.04.2010 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Irrhausen
DJK Irrel II
DJK Matzen
TTSG Prümtal

SV Ferschweiler
SV Bollendorf
TTV Basberg
TTC Rommersheim II

6:8
8:5
8:5
7:7
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